
K pronájmu, Byt 2+kk, 52 m2
Číslo inzerátu (ID): 4284643 Datum vydání: 29.10.2024

Cena za nemovitost:

20 000 Kč

Lokalita:
Praha 10

Nabízíme k pronájmu velmi útulný pěkný byt 2+kk o celkové
rozloze 52m2 s možností posezení venku před domem v klidné
ulici Dolní Chaloupky, Praha 10 - Záběhlice.
Byt se nachází v přízemí rodinného domu (byt se skládá z haly,
ložnice a obývacího prostoru s TV, kuchyňskou linkou a
velikánským historickým sklepem, který může být využíván nejen
ke skladování potravin či vína, ale i jako společenská místnost se
speciální atmosférou. V kuchyni je malá lednice, elektrická trouba,
indukce, digestoř a pračka. V Koupelně je sprchový kout a toaleta.
Vytápění je řešeno elektrickými přímotopy. Před vchodem do bytu
je možnost krytého posezení a parkovacího místa v uzavřeném
dvoře pro jedno auto.

Jedná se o klidnou lokalitu v blízkosti přírodního parku a
Hamerského rybníku. V okolí naleznete kompletní občanskou
vybavenost: restaurace, kavárny, obchody, supermarket Tesco,
sportovní areál, MŠ a ZŠ. Dobré dopravní spojení: 2min chůzí na
bus zastávku"U Lípy" a skvělé napojení na Městský okruh. Bydlení
je vhodné max. pro dvě osoby a je ihned dostupné k pronájmu.

Možnost zhlédnutí videa na požádání.

ID inzerátu ESO: 4284643
Inzerát aktualizován: 29.10.2024
Inzerát vydán: 13.10.2024
ID zakázky v RK: 77841
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 52 m2
Terasa: 4m2
Užitná plocha: 52 m2
Podlahová plocha: 52 m2
Plocha zahrady: 4 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Aleš Vladař
Tel:

+420777111420
Email:

ales.vladar@homesweetho

me.cz

homesweethome.cz,

s.r.o.
Tel:

222312489
Adresa:

Politických vězňů 5, 11000

Praha 1
Web:

www.homesweethome.cz


